

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

ई-मेल

दूरभाष/Telephone : (079) 23240451, 23240452
फैक्स/FAX : (079) 23237518
वेबसाइट/Website : www.surveyofindia.gov.in
ई-मेल/E-mail : gdd.gdc soi@gov.in



निदेशक का कार्यालय/OFFICE OF THE DIRECTOR
गुजरात, दमण एवं दीव भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
GUJARAT, DAMAN & DIU GEO-SPATIAL DATA CENTRE
सर क्रीक भवन, सेक्टर-10-ए
Sir Creek Bhavan, Sector 10-A
पोस्ट बॉक्स नं 1/Post Box No. 01
गांधीनगर-382010(गुजरात)/Gandhinagar-382010(Gujarat)

संख्या/No. 2296/37-जी-9

दिनांक/Date-5/11/2018

गुजरात, दमण एवं दीव भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, गांधीनगर, नेमी आदेश सं 0 /37-जी-9 दिनांक:- /11/2018.

Gujarat, Daman and Diu GDC, Gandhinagar, Routine Order No. 04. Dated 05 /11/2018.

(1) स्थाईकरण :- (Permanency)

इस केन्द्र के अंतः कार्यालय पत्र सं 0 सी-100/14-सी-2 दिनांक 26/10/2018 के अन्तर्गत निम्नलिखित अस्थाई ग्रुप "सी" वाहन चालको की 6 वर्ष की अर्हक सेवा पूर्ण करने एवं एम.टी.एस (खलासी) की 5 वर्ष की अर्हक सेवा पूर्ण करने पर उनके नाम के सम्मुख दर्शाये गये विवरण अनुसार स्थाई स्थापना में स्थानान्तरित किया जाता है ।

In pursuance of this centre ION No. C-100/37-G-9 dated 26-10-2018. The following group "C" M.T.D. on complition of 6 year contineous Service and M.T.S. (Khalasi) on complition of 5 years contineous service, are hereby transferred in Regular Establishment on the date shown against their name.

| क्रम संख्या Sl. No. | नाम व पदनाम Name and Designation. | जन्म तिथि Date of Birth | सरकारी सेवा में नियुक्ति की तिथि Date of Appointment in Govt. Service | स्थायीकरण की तिथि Date of Permanaency. |
|------------------------|--|----------------------------|--|---|
| 1 | श्री माया पुना मकवाणा मोटर ड्राइवर कम मैकेनिक Shri Maya Poona Makwana M.T.D. | 01.05.1985 | 21.12.2011 | 01.01.2018 |
| 2 | श्री झाला विक्रम भिकुसिंह मोटर ड्राइवर कम मैकेनिक Shri Maya Poona Makwana M.T.D | 01.07.1985 | 30.12.2011 | 01.01.2018 |
| 3 | श्री राठवा प्रवीन भाई एम.टी.एस (खलासी) Shri. Rathwa Praveen Bhai. M.T.S. (Khalasi) | 01.06.1988 | 01.04.2013 | 01.05.2018 |

Cont...2.

(2) स्वीछिक सेवानिवृत्ति (Voulantry Retirement)

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से सरकारी सेवा से स्वीछिक सेवानिवृत्त हुए ।
The under mentioned employee is voulantry retired from Government service as under shown date.

| क्रम सं० | नाम व पदनाम | स्वीछिक सेवानिवृत्ति की तिथि (Voulantry Retirement) | टिप्पणी |
|----------|--|--|---------------------|
| 1. | श्री रतनसिंह , एम.टी.एस (खलासी) Shri. Ratan Singh M.T.S. (Khalasi) | 01/09/2018 (पूर्वानह्न) | स्वीछिक सेवानिवृत्त |

(आशीष कौशल)
निदेशक

वितरण:- (इंमेल द्वारा)

- भारत के महासर्वेक्षक, दहेरादून ।
The Surveyor General of India, Dehra Dun.
- अपर महासर्वेक्षक, पू.क्ष./उ. पू.क्ष./मध्य क्ष./प.क्ष./उ.क्ष./द.क्ष./द. मध्य क्ष./वि.क्ष., निदेशक, उत्तराखंड जीडीसी/पंजाब, हरियाणा एवं चंडीगढ़ जीडीसी/जम्मू व कश्मीर जीडीसी/हि.प्र.जीडीसी/आसाम एवं नागालैंड जीडीसी/मैथालय व अरुणाचल प्रदेश जीडीसी/त्रिपुरा, मणिपुर व मिजोरम जीडीसी/प. बंगाल, सिक्किम जीडीसी/झारखंड जीडीसी/छत्तीसगढ़ जीडीसी/कर्नाटक जीडीसी/तमिलनाडु व पंजीवरी एवं अंडमान एवं निकोबार द्वीप समूह जीडीसी/केरल एवं लक्षद्वीप जीडीसी/एम.पी. जीडीसी/महाराष्ट्र एवं गोवा जीडीसी/राजस्थान जीडीसी/यू.पी जीडीसी/ए.पी. जीडीसी/मानचित्र अभिलेख एवं प्रसार केन्द्र, दहेरादून/आई.आई.एस.एम., हैदराबाद को सूचनायें ।
The Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata/North Eastern Zone, Shillong/Central Zone, Jabalpur/Northern Zone, Lucknow/North Western Zone, Chandigarh/South Cen. Zone, Hyderabad/Southern Zone, Bangalore/Specialised Service Zone, Dehra Dun/STI Hyderabad/Western Zone Jaipur /West Bengal & Sikkim GDC/Jarhband GDC/Oressa GDC/Meghalaya & Arunachal GDC/Assam & Nagaland GDC/Tripura Manipur & Mizoram GDC/Madhya Pradesh GDC/Chhatisgadh GDC/ Maharashtra & Goa GDC/Uttar Pradesh GDC/Uttarakhand GDC/ Bihar GDC/ Jammu & Kasur GDC/Himachal Pradesh GDC/Haryana GDC/Punjab GDC/Western Ptg. Group/Andhara Pradesh GDC/Southern Ptg Group/Karnataka GDC/Keral & Lakshadweep GDC/Timilnadu & Pondichery, Andaman & Nicobar Island GDC/GIS & RS Dte./DMC/DSSDI/GDC/NPG/Survey(Air)/International Boundary Dte/B&P/G&RB/Indian Institute of Surveying & Mapping(STI)
- निदेशक, जी एंड आर बी/डी. एम.सी., दहेरादून/जी.आई.एस.एम. हैदराबाद/एन.एस.डी.आई./उत्तरी मुद्रण वर्ग/दक्षिणी मुद्रण वर्ग/पूर्वी मुद्रण वर्ग/प. मुद्रण वर्ग/क्षेत्रिय एवं लेखा कार्यालय जयपुर, Director, G&RB/DMC Dehradun/GISRS, Heydrabad/NSDI/Western & Eastern Ptg Group/The Regional Pay & Accounts Office, Jaipur.
- वेबसाइट/ईमेल इंजार्ज गुजरात जीडीसी व वेबसाइट इंजार्ज राष्ट्रीय भू-स्थानिक आंकड़केन्द्र, दहेरादून को विभागीय वेबसाइट में अपलोड करने हेतु ।
Administration gov.in Website/E-mail Incharge Gujarat Damnan & Dtu GDC for upload on office website.
- स्थापना एवं लेखाअधिकारी, जीडीसी एवं डीजीडीसी, गांधीनगर । Establishment and Accounts Officer GDD& GDC, Gandhinagar.